TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2
CÔNG TY CỔ PHẦN

THUỶ ĐIỆN A VƯƠNG
Số:             /TTr-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Nam, ngày        tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc thực hiện tạm ứng cổ tức năm 2020 cho các Cổ đông

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương;
Tham chiếu văn bản số 460/EVNGECO2-TCKT ngày 18/2/2021 của Tổng

Công ty Phát điện 2 về việc tạm ứng cổ tức năm 2020;
Căn cứ kết quả SXKD năm 2020, với việc kết quả lợi nhuận đạt được trong

năm 2020 vượt kế hoạch được giao; nhằm đảm bảo lợi ích cao nhất cho các cổ đông,
Tổng Giám đốc Công ty kính trình HĐQT về việc thực hiện tạm ứng cổ tức năm 2020
cho các cổ đông với nội dung sau :

- Hình thức tạm ứng: bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản.
- Mức tạm ứng: 10% hay 1.000 đ/cp
- Thời điểm chốt danh sách cổ đông để chi trả cổ tức: ngày 12/03/2021.
- Thời gian chi trả cổ tức: từ 19/03/2021.

Kính đề nghị Hội đồng quản trị Công ty xem xét, quyết nghị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thư ký Công ty;
- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

                                 Cao Huy Bảo

		NGUYEN DINH PHUC
	2021-02-19T16:46:18+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		CAO HUY BAO
	2021-02-20T15:57:18+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-02-22T07:50:47+0700

		2021-02-22T07:50:55+0700

		2021-02-25T11:01:13+0700
	Công Ty CP Thuỷ Điện A Vương
	I am the author of this document